rif.

Al

A2

A3

CATEGORIA PREVALENTE E CATEGORIE SCORPORABILI

descrizione

EDIFICI CIVILI ED INDUSTRIALI

IMPIANTI IDRICO-SANITARIO,
CUCINE, LAVANDERIE

IMPIANTI INTERNI ELETTRICI,
TELEFONICI, RADIOTELEFONICI E
TELEVISIVI

importo lavori al
lordo del ribasso

. 0 -
categoria %  classifica d'asta
(A)
0G1 SCO | 9,93% € 12.595,90
0S3 PRE 87,65% € 111.130,07
0S30 SCO | 2,41% € 3.058,61
A TOTALE PARZIALE

importo costi esterni per la sicurezza

IMPORTO TOTALE DI PROGETTO (A+B)

TABELLA A

importo totale dei
lavori

12.595,90

111.130,07

3.058,61

126.784,58

4.846,83

131.631,41



