TABELLA A

	RABILI	IE SCORP	TEGOR	TE E CA	PREVALENT	CATEGORIA	
importo totale dei lavori	importo lavori al lordo del ribasso d'asta (A)	classifica	%	categoria		descrizione	rif.
€ 12.595,90	€ 12.595,90	I	9,93%	SCO	OG1	EDIFICI CIVILI ED INDUSTRIALI	A.1
€ 111.130,07	€ 111.130,07	I	87,65%	PRE	OS3	IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, CUCINE, LAVANDERIE	A.2
€ 3.058,61	€ 3.058,61	ı	2,41%	sco	OS30	IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, TELEFONICI, RADIOTELEFONICI E TELEVISIVI	A.3
€ 126.784,58	A TOTALE PARZIALE						
€ 4.846,83	importo costi esterni per la sicurezza						
€ 131.631,41	IMPORTO TOTALE DI PROGETTO (A+B)						